ƯBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỎ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày thảng 09 năm 2022

GIẤY CHÚNG NHẬN
ĐẰNG KÝ KẾT QUẢ THựC HIỆN NHIỆM vụ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ sử DỤNG NGÂN SACH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 05/KQNC-QNG

Tên nhiệm vụ: Nghiên cứu thực trạng và đề xuất giải pháp phát triển hệ sinh

thái khỏi nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Cấp nhiệm vụ: Cấp cơ sở

Tố chức chủ trì nhiệm vụ: Phòng Quản lý công nghệ và Chuyên ngành

Chủ nhiệm nhiệm vụ: ThS. Phan Thị cẩm Vân• • • •

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Sở Khoa học và Công nghệ
tỉnh Quảng Ngãi

Cá nhân tham gia:

1. ThS. Hồ Thị Thanh Vân 2. KS. Võ Thanh Thoại

3. CN. Hà Quốc Dương 4. CN. Lê Minh Nhựt

5. CN. Đào Thị Hồng Công

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học
và công nghệ được thành lập theo Quyết định số: 17/QĐ-SKHCN ngày
16/02/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Họp nghiệm thu chính thức ngày 24 tháng 02 năm 2022 tại Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và
công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:
- Trung tâm ứng dụng và Dịch vụ khoa học
công nghệ Quảng Ngãi
- Địa chỉ: 160 - Lê Trung Đình - TP. Quảng Ngãi
Số hồ sơ lưu: 05

KT. GIÁM DÓC
r F X